



ENF

אלי-נדלר-פריידין



משרד עורכי הדין אלי, נדלר, פריידין (ENF) הינו משרד עורכי דין ייחודי בתפיסתו ובאופי עבודתו. משרדנו איננו עוד "מפעל" גדול של עורכי דין (BIGLAW), ואנו גם לא מאלו ששולחים את ידיהם בכל תחום הנקרה בדרכם. המשרד שלנו הוא משרד מונחה פעילות עסקית. הפוקוס המקצועי של המשרד הוא משפט מסחרי, ובתחומי הליבה של תחום זה - בהם יש לנו מומחיות ייחודית, לצד ניסיון רב, המפיקים יחד ערך מוסף משמעותי ללקוחותינו. תחומי פעילות המשרד נעים מיצירת התשתית לפעילות עסקית בישראל ובחו"ל בעסקאות השקעה או מיזוגים ורכישות, דרך ייעוץ ותכנון מס אופטימלי וכלה בניהול אסטרטגי של ליטיגציה מסחרית או משברית מורכבת ותובענות ייצוגיות. למשרדנו התמחות בכל תחומי המשפט המסחרי, עם התמחות ייחודית בתחומי היי-טק והון סיכון, מיזוגים ורכישות, מיסוי וייעוץ מס, ליטיגציה מסחרית ומנהלית ותובענות ייצוגיות.

אנחנו מאמינים במציאות, מסירות וישרה

מייסדי המשרד כולם, הינם עורכי דין ותיקים יוצאי הטובים והגדולים שבמשרדי עורכי הדין בישראל, ולהם ניסיון משפטי ומקצועי רב בתחומי התמחותם. הניסיון העשיר שצברנו, לצד ההחלטה לדבוק רק בתחומים בהם אנחנו מומחים, מגלמים את ה'אני מאמין' שלנו: פתרונות משפטיים יצירתיים ומדויקים שנוגדו מתוך מומחיות ותפורים למידותיו של כל לקוח, קטן כגדול, והם מגדירים את המשימה שלנו והייחודיות שלנו.

המשימה שלנו

הענקת ייעוץ וייצוג משפטי מעולה וכולל לחברות, לעסקים וליזמים בתחום העסקי והמסחרי, וביצוע יעיל, זריז ואפקטיבי של דרישות הלקוח ויעדיו. הייחודיות שלנו - שילוב יוצא דופן בין בית משפטי אחד לצרכים המשפטיים העסקיים של הלקוחות המסחריים שלנו (ONE-STOP-SHOP) התמקצעות ומומחיות לבין הליווי האישי והישיר של השותפים שלנו את הלקוחות, המאפיינים משרד בוטיק.

שותפים לדרך שלך

המסירות והישרה שלנו מתבטאים הן בעבודה המשפטית שלנו והן בבחירת לקוחותינו, אשר מחויבים לערכים דומים. אנחנו גאים להיות משרד עורכי דין שהוא שותף לדרך עבור לקוחותינו, ששם את הלקוח ואת צרכיו תמיד בראש סדר העדיפויות שלנו ומזמינים אתכם לצעוד יחד איתנו.



מתן פריידין, עו"ד
שותף מייסד



מתן הינו שותף מייסד, המנהל את תחום הליטיגציה המסחרית, והתובענות הייצוגיות במשרד. מתן הינו ליטיגטור בעל ניסיון רב בייצוג לקוחות בפני כל הערכאות, לרבות בבית המשפט העליון. עיסוקו של מתן מתמקד בתיקי ליטיגציה מסחרית ומנהלית, לרבות ניהול תיקים מתוקשרים ומורכבים בנושאים כגון: תביעות כספיות, סכסוכי שותפים ובעלי מניות, פרויקטים נדל"ניים, ליטיגציה משברית, ייצוג עובדים בכירים, ועתירות מנהליות בתחומים שונים ובהם: דיני מכרזים ודיני תכנון ובניה. כמו כן, מתן הינו בעל ניסיון משמעותי ורב בייצוג תובעים ונתבעים, לרבות חברות זרות, בתובענות ייצוגיות. בנוסף, מתן משמש כמרצה בתחום התובענות הייצוגיות, במסגרות שונות כדוגמת לשכת עורכי הדין ובאקדמיה. מתן כיהן כראש הקליניקה לתובענות ייצוגיות בקריה האקדמית אונג. מתן זכה לעבוד באופן הדוק עם בכירי הליטיגטורים בישראל בהם ד"ר יעקב וינרוט ז"ל, ועו"ד אמנון יצחקניא יבדל לחיים ארוכים - מהם למד את רזי הליטיגציה.

ניתן ליצור קשר עם מתן בדוא"ל
matan@enf.co.il



אבי נדלר, עו"ד
שותף מייסד



אבי הינו שותף מייסד המנהל את תחום החברות, החוזים המסחריים וההיי-טק במשרד. לאבי ניסיון רב שנים בתחום דיני החברות, טכנולוגיה, הון סיכון, והחוזים המסחריים. על לקוחותיו של אבי נמנים קשת רחבה ומגוונת של לקוחות מישראל ומחול, ביניהם חברות פרטיות וציבוריות, חברות סטארט-אפ וטכנולוגיה, קרנות השקעה פרטיות (PRIVATE EQUITY FUNDS), גופים מוסדיים, ואנשי עסקים. בנוסף אבי מייצג את ענייניהם העסקיים של לקוחות פרטיים עתירי הון (HNWI). אבי שימש כעורך דין בשתיים מהפירות הבולטות בישראל: אבי זכה לעבוד לצידו של עו"ד ד"ר יעקב וינרוט ז"ל וכן עבד במשך שנים ארוכות כעו"ד מסחרי במשרד גרוס, קליינהנדלר, חודק, הלוי, גרינברג ושות' (GKH). אבי חבר בוועדות ההיי-טק, מיזוגים ורכישות (M&A) ושוק-ההון בלשכת עורכי הדין (מחוז תל אביב).

ניתן ליצור קשר עם אבי בדוא"ל
avi@enf.co.il



ירון אלי, עו"ד (יועץ מס)
שותף מייסד



ירון הינו שותף מייסד המנהל את תחום המיסוי והנדל"ן במשרד. ירון הינו בעל כ - 20 שנות ניסיון בתחום המיסוי, אותו צבר, בין היתר, ברשות המסים, ובמשרדים הגדולים והמובילים בישראל ובהם: דר' אבי אלטר (ז"ל) ושות', משרד גרוס, קליינהנדלר, חודק, הלוי, גרינברג ושות' (GKH), ומשרד רואי החשבון ברייטמן, אלמגור, זהר ושות' (DELOITTE). ירון מלווה באופן שוטף חברות ויחידים, ומתמחה בין היתר, בתכנוני מס בתחומי המס השונים (מס הכנסה, מס ערך מוסף, מיסוי מקרקעין, מיסוי בינ"ל, חוקי עידוד, תוכניות לתגמול עובדים ועוד), וכן מעניק חוות דעת, לצד ייצוג לקוחות מול רשויות המס ובתי המשפט השונים. בנוסף למומחיותו בתחומי המיסוי, לירון מומחיות וניסיון רב בתחומי המשפט המסחרי באופן המייצר סינרגיה בין עולם המס והמשפט המסחרי. ירון מכהן כיו"ר (משותף) ועדת המיסים בלשכת עורכי הדין (מחוז מרכז).

ניתן ליצור קשר עם ירון בדוא"ל
yaron@enf.co.il

כתובת משרדנו:



בר כוכבא 16, בני ברק ■ בית נועה, קומה 4
office@enf.co.il ■ www.enf.co.il
טל: 03-6744685 ■ פקס: 03-6744686

